
UCHWAŁA NR XLVII/396/2022 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie  wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych gminy 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art.10b oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), Rada Gminy Sobków uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/164/2016 Rady Gminy Sobków z dnia 27 września 2016 r. w sprawie  wspólnej 
obsługi jednostek organizacyjnych gminy zmianie ulega zapis § 3, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Jednostkami obsługiwanymi są: 

1) Zespół Placówek Oświatowych w Brzegach 

2) Zespół Placówek Oświatowych  w Korytnicy 

3) Zespół Placówek Oświatowych w Mokrsku Dolnym 

4) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Sobkowie 

5) Szkoła Podstawowa w Miąsowej 

6) Szkoła Podstawowa w Chomentowie 

7) Szkoła Podstawowa w Lipie 

8) Szkoła Podstawowa w Sokołowie Dolnym 

9) Przedszkole Samorządowe w Sobkowie z oddziałem zamiejscowym w Staniowicach 

10) Przedszkole Samorządowe w Miąsowej 

11) Żłobek Samorządowy w Staniowicach”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Obsługi  Ekonomiczno-Administracyjnej Oświaty w Sobkowie do 
dostosowania struktury organizacyjnej oraz wewnętrznych procedur do realizacji zadań w ramach wspólnej 
obsługi jednostek wymienionych  w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Szlembarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19372678-14AA-4DA9-93E2-9A17D50F7777. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały związana jest ze zmianą ilości oraz nazw jednostek oświatowych,  dla których Zespół 
Obsługi  Ekonomiczno-Administracyjnej Oświaty w Sobkowie prowadzi wspólną obsługę administracyjną, 
finansową i organizacyjną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19372678-14AA-4DA9-93E2-9A17D50F7777. Podpisany Strona 1



30.09.2022, 09:18 Wyniki głosowania w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizac…

https://sobkow.esesja.pl/glosowanie/885471/ce998bfb57c64ac 1/1

Wyniki głosowania jawnego w sprawie: Podjęcie uchwały w
sprawie zmiany uchwały w sprawie wspólnej obsługi jednostek
organizacyjnych gminy.

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7

Lista imienna

ZA (8)

Augustyn Eugeniusz Bawoł Kazimierz Dziopa Paweł

Piorun Paweł Pyjas Józef Strojek Wiktor

Szlembarski Stanisław Tkacz Kamila

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (7)

Cymba Marek Gabryś Anna Hanszke Krzysztof Kuchta Halina

Kuś Mateusz Syncerz Beata Wójcicka Danuta

System zarządzania pracami Rady Gminy / Miasta i Powiatu eSesja.pl

https://esesja.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 9
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 10
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 11


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

